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	Студијски програм/



 модул

	Специјална едукација и рехабилитација

Логопедија
	

	II  ЦИЛКУС  СТУДИЈА

	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ
	Часова наставе недељно
	Часова наставе годишње
	СРС
	Укупно сати по предмету
	Број
     ECTS 
	

Услов за
полагање

	
	I сем.
	II сем.
	
	
	
	
	

	Бр
	Шифра предмета
	НАЗИВ ПРЕДМЕТА
	П
	В
	П
	В
	Пред.
	Вјеж.
	Укупно
	
	
	
	

	1
	ДЛ -01-1-001-1
	Методологија научно истрачивачког рада у специјалној едукацији и рехабиитацији
	2
	2
	0
	0
	30
	30
	60
	120
	180
	6
	
-

	
	Изборни предмет I
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	165
	240
	8
	-

	
	Изборни предмет II
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	165
	240
	8
	-

	
	Изборни предмет III
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	165
	240
	8
	-

	ДЛ-01-1-008-1
	Студијски истраживачки рад
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	300
	300
	10
	

	ДЛ-01-1-009-1
	Дипломски рад (мастер рад)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	     600
	600
	20
	

	
	Укупно активне наставе
	165
	120
	285
	1515
	1800
	60
	


	
Изборни предмет I
(Студент слуша и полаже    1      изборни предмет који улази у укупно оптерећење студента)

	
  4
	ДЛ -01-2-002-1
	Системи комуникације
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	165
	240
	8
	-

	5
	ДЛ-01-2-003-1
	Генетски аспекти говорних поремећаја
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	165
	240
	8
	-

	
Изборни предмет II
(Студент слуша и полаже    1      изборни предмет који улази у укупно оптерећење студента)

	
  6
	ДЛ-01-2-004-1
	Приступи у третману неурогених поремећаја говора и језика
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	
165
	240
	8
	-

	7
	ДЛ-01-2-005-1
	Дислексије и дисграфије
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	
165
	240
	8
	-

	Изборни предмет III
(Студент слуша и полаже    1      изборни предмет који улази у укупно оптерећење студента)

	
  8
	ДЛ-01-2-006-1
	Инструменталне методе и технике у рехабилитацији гласа
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	
165
	240
	8
	-

	9
	ДЛ-01-2-007-1
	Логопедске методе третмана поремећаја аудитивне перцепције
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	
165
	240
	8
	-
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